2601 ELEMENTO DA DESPESA: 4.4.90.52 -
EQUIP. E MATERIAL PERMANENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ELDORADO
10.301.0401.1.002 - BLOCO ESTRUTURAÇÃO INVEST. ATENÇÃO PRIMÁRIA FONTE DO
RECURSO: 1002 ELEMENTO DA DESPESA: 4.4.90.52 - EQUIP. E MATERIAL PERMANENTE
Valor: R$ 2.791,00 (dois mil setecentos e noventa e um reais). Vigência: 30/03/2023 à
31/12/2023 Data da Assinatura: 30/03/2023 Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, Lei nº 10.520/2002 Assinam: AGUINALDO DOS SANTOS, pela contratante e
BERNARDO DANIEL, pela contratada.

Contrato nº 032/2023 Processo nº 0018/2023 Partes:

[...]

2601 ELEMENTO DA DESPESA: 4.4.90.52 - EQUIP. E MATERIAL
PERMANENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ELDORADO 10.301.0401.1.002 - BLOCO
ESTRUTURAÇÃO INVEST. ATENÇÃO PRIMÁRIA FONTE DO RECURSO: 1002 ELEMENTO DA
DESPESA: 4.4.90.52 - EQUIP. E MATERIAL PERMANENTE Valor: R$ 843,20 (oitocentos e
quarenta e três reais e vinte centavos). Vigência: 30/03/2023 à 31/12/2023 Data da
Assinatura: 30/03/2023 Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Lei nº
10.520/2002 Assinam: AGUINALDO DOS SANTOS, pela contratante e FELIPE CARVALHO
QUERINO, pela contratada.

[...]

2601 ELEMENTO DA DESPESA:
4.4.90.52 - EQUIP. E MATERIAL PERMANENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -
ELDORADO 10.301.0401.1.002 - BLOCO ESTRUTURAÇÃO INVEST. ATENÇÃO PRIMÁRIA
FONTE DO RECURSO: 1002 ELEMENTO DA DESPESA: 4.4.90.52 - EQUIP. E MATERIAL
PERMANENTE Valor: R$ 4.648,00 (quatro mil seiscentos e quarenta e oito reais)
Vigência: 30/03/2023 à 31/12/2023 Data da Assinatura: 30/03/2023 Fundamento Legal:
Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Lei nº 10.520/2002. Assinam: AGUINALDO DOS
SANTOS, pela contratante e JULIANA APARECIDA SCHAMNE FERREIRA, pela
contratada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

[...]

Referência, Para Atender Demandas da Gerência Municipal de Saúde de Naviraí/MS.
PEDIDOS DE COMPRAS Nº 078/2022, Nº 130/2022 E Nº 115/2022. Empresas Vencedoras:
CLÍNICA NUTRICIONAL LTDA com os lotes 001, 002, 009, 018, 020, 024 e 027 totalizando o
valor de R$ 58.282,00 (cinquenta e oito mil duzentos e oitenta e dois reais), MB COMÉRCIO
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA com os lotes 003 e 017 totalizando o
valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), SANTOS E GIULIANI LTDA ME com os lotes 004,
006, 007, 008, 011, 012, 013, 015, 016, 021, 022, 025, 026 e 028 totalizando o valor de R$
359.142,00 (trezentos e cinquenta e nove mil e cento e quarenta e dois reais), C.C.M
REZENDE LTDA com os lotes 005 e 018 totalizando o valor de R$224.800,00 (duzentos e
vinte quatro mil e oitocentos reais) e EXITUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO
HOSPITALARES LTDA com os lotes 014, 019 e 023 totalizando o valor de R$74.920,00
(setenta e quatro mil novecentos e vinte reais). ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado
proferido ao Processo nº 294/2022 referente ao Pregão Eletrônico nº 129/2022 - Mariana
Cruz Rosada - Gerente de Saúde e Ordenadora de Despesas conforme Decreto nº.
033/2023.

Naviraí-MS, 4 de abril de 2023.
RHAIZA REJANE NEME DE MATOS